EDITAL DE COMUNICAÇÃO

O Sr.  AFONSO HENRIQUE DA SILVA,  CPF nº  485.693.05672,  torna público que requereu ao Instituto
Natureza do Tocantins – NATURATINS as Licenças Prévia, de Instalação e de Operação para a atividade de
Agricultura Sequeiro e Bovinocultura de Corte e Leite, a ser desenvolvida na Fazenda Boa Esperança,
matricula 3318, 3319 e 3320, no município de Couto Magalhães - TO.  O Empreendimento se enquadra
nas resoluções CONAMA nº 001/86 e 237/97 e Resolução COEMA 007/05, que dispõem sobre o Licenciamento
Ambiental.